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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62302506D

2. Emri i subjektit VIOREL NEZIRI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë Punime te ndryshme ndertimi (shtrim pllakash, suvatime, 
mure tulle), etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, 
Pallati LIM-EM , kati i peste, ap.20 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REVI company
Telefon: 0672065880  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017218-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883668-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C916B047-0FFC-42F2-8427-2407672ACD55
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206789-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 50351 Prot., datë  16.08.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ VIOREL NEZIRI  “ P.F.,  
pajisur me NUIS (Nipt) – L62302506D.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296BA5C-ED18-4E7F-B0CA-4A9939E8818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95900E5-8133-4978-BEE6-5291CC981C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95900E5-8133-4978-BEE6-5291CC981C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D59FA80-D91F-47BB-AE3C-565DE2CE31FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56885742-D63E-4230-B10B-9A1B69375155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB68EA-43A9-434F-A903-D48D14FE68A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AA5ADC-5ED5-48F3-B831-644CD63FFDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A256C4A-C948-4444-9F18-C2CF3FB76D06

